МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«Городское поселение –  г. Осташков»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	«19» мая 2010 г.
	г. Осташков
	№ 159

	О присвоении звания  «Почетный гражданин – города Осташкова» Л.И.Евсюковой

В соответствии с положением о звании  «Почетный гражданин – города Осташкова», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 29.04.2009 № 73, рассмотрев ходатайства  главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» и МУ «Детская школа искусств им. И.К. Архиповой»  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Осташкова» Евсюковой Людмиле Ивановне, преподавателю театрального отделения МУ «Детская школа искусств им. И.К. Архиповой», за выдающийся личный вклад в развитие культуры, театрального искусства, активную творческую деятельность и многолетнюю общественную деятельность на благо жителей города Осташкова.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селигер».

     3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

 «Городское поселение – г. Осташков»
	Н.П.Протасов